
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Müslümanların Başındaki Yöneticiler Muhammed Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in 
Şeriatını Askıya Alıyorlar, Ardından da Onun Doğumunun Yıldönümünü Kutluyorlar! 

 

Haber:  
27/09/2023 Çarşamba günü Roya Haber sitesinde şöyle bir haber yer aldı: “Ürdün Kralı, 

El-Hüseyniye Sarayı’nda Peygamber Efendimizin doğum gününün anma törenine sponsor 
oldu; etkinliğe çok sayıda ileri gelenler, emirler, otorite başkanları, üst düzey yetkililer ve bir 
grup İslam din alimi ve Hıristiyan din adamı katıldı. Ürdün, Çarşamba günü, Arap ve İslam 
ümmetinin yaratılanların ve Peygamberlerin efendisi Muhammed Sallallahu Aleyhi ve 
Sellem’in doğum yıldönümü kutlamasına katılıyor; Arap ümmetinin yaklaşımında niteliksel bir 
değişime işaret eden yıldönümü, ümmeti, cahiliye geleneklerine fanatik bir şekilde bağlı olan 
bir ümmetten, hoşgörülü ve diğerleriyle bir arada yaşayan bir ümmete dönüştürmüştür.” 

Aynı bağlamda bazı haber siteleri, sözde Filistin Devlet Başkanı Mahmud Abbas’ın 
Ramallah’ta Hz. Peygamber’in doğum gününü anmak için düzenlenen kutlamaya katılırken 
çekilmiş fotoğraflarını yayınladı. 

 
Yorum:  
Bütün Müslümanların başındaki yöneticilerin gerçeği, hiç kimse için bir sır değildir; zira 

onların kötülüklerini örten incir yaprağı çok uzun zaman önce düşmüş olup ümmet artık bu 
zalimlerin bazen kendilerini din ile meshetmelerine aldanmamaktadır. Zira aldatma ve 
aşağılama günleri, artık geri dönmemek üzere geride kalmıştır. Nitekim bu yöneticiler, bugün 
insanlığın efendisi Muhammed Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in doğum yıldönümünü 
kutlarlarken aynı zamanda şeriatı atıl bırakıyorlar, en aşağılık olanı en hayırlı olanla 
değiştiriyorlar, şeriatı yeniden ihya etmek ve onu hayat, devlet ve toplumda tatbik etmek için 
çalışanlarla savaşıyorlar ve bu zalimlerin hapishaneleri, Muhammed Aleyhissalatu ve’s 
Selam’ın dinini yüceltmek için çalışan davetçi ve Şeyhlerle dolup taşmaktadır; zira onlar, 
Muhammed Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in düşmanlarını dost ediniyorlar, O’nun ümmetine 
komplo kuruyorlar, haram olanları helal, helal olanları haram kılmaya devam ediyorlar, 
münker için çalışıyorlar ve marufla savaşıyorlar; dahası Müslümanların ülkelerini de 
ahlaksızlığın yuvası ve fuhşun ve sapkınlığın savunucusu haline getirdiler.  

Sonra mübarek Filistin topraklarının üçte ikisinden fazlasını Yahudilere bırakan ve halkına 
karşı onlarla koordinasyon kuran bu kişiler ve onlar gibi olanlar gelip, yaratılanların ve 
Peygamberlerinin efendisinin doğum gününü kutluyorlar! Vallahi şair, onlar hakkında şöyle 
derken ne kadar da doğru söylemiştir:  

Allah'a olan sevgini açıkça ortaya koyarken, O’na isyan ediyorsun *** Bu imkansız ve 
benzeri görülmemiş bir kıyastır 

Eğer sevginde sadık olsaydın O’na itaat ederdin. *** Çünkü seven, sevdiğine itaat eder 
Yaratılanların efendisine olan sevgi ve saygısından dolayı O’nun yıldönümünü 

kutlayanlara diyoruz ki; her kim Muhammed Sallallahu Aleyhi ve Sellem’i seviyor ve onun 
şeriatının daha önceki haline geri dönmesini istiyorsa ve her kim, yaratılanların efendisinin 
ümmetinin bu aşağılık durumdan kurtulmasını ve kıyamet gününde onlara şahit olması için 
onun risaletini yeniden alemlere taşımak istiyorsa, onun tek yapması gereken şey, bizim 
hakkımızda hiçbir ahit ve anlaşma gözetmeyen bu zalim tiranları ortadan kaldırmak, ardından 
da Müslüman ülkeleri birleştirecek ve aramızda Allah’ın Kitabı ve Nebisi’nin sünnetiyle 
yönetecek Raşid bir Halifeyi nasbetmek için ciddi bir şekilde çalışanlarla birlikte çalışmasıdır. 
Vallahi Peygamberimize olan gerçek sevgi ve Rabbimiz Subhanehu ve Teala’nın razı olacağı 
şey işte budur.  

 
Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 
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